ffioitura MuniciPal de
Grâ«.:ere

COPBA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂMANA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n'37212021 - SL/CMC. Cáceres - MT, l4 de abril de202l.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres

Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 13 de

abril de 2021.

O presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 25812021, aprovada na sessão ordinaria

supracitada, de autoria da ilustre vereadora Mazéh Silva - PT:

Temdtica: "lndica ao Executivo Municipal, o regular

fornecimento e distribuição da alimentaçdo escolar de
"qualidade para todos os alunos da rede municipal, se

)tilizando intensamente dos fornecedores da agricultura

familiar existente no Município de Cáceres, como forma de

apoiar esse setor e ajudó-lo a superar as dificuldades deste

momento."

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da Cômara

dos Sontos

o I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-t',tO',l - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www.caceres.mt.leg.br/